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§ 41
Skuldsatta småbarnsföräldrar och förskoleavgiften
- skrivelse från Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och
Feministiskt initiativ, som sitt ersättaryttrande

Beslut
Nämnden skickar skrivelsen till förvaltningen för beredning.

Beslutsgång
Ordförande Johan Kling (C) yrkar att skrivelsen skickas till
förvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

Bilaga
Skrivelse, Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Feministiskt
initiativ, som sitt ersättaryttrande.
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Bilaga, skrivelse, Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och
Feministiskt initiativ, som sitt ersättaryttrande
Skrivelse till stadsdelsnämnden i Skärholrnen
Skuldsatta småbarnsföräldrar och förskoleavgiften.

I Sverige under 2020 hade vart 12:e barn skuldsatta föräldrar. I
Stockholm handlar detta om 14 775 barn som lever med föräldrar
med skulder eller som har skuldsanering. I spåren av Covid-19 kan
det här antalet komma att öka den kommande tiden. För barn som
växer upp med skulder skapar detta ofta en känsla av skam och oro.
Förskolan är enormt viktig för barns utveckling och en bra
förberedelse inför grundskolan och högre studier. Förskolan kan
lägga grunden för välmående och delaktiga medborgare och ska
vara tillgänglig för alla. Ekonomisk utsatthet ska inte vara ett hinder
för barn att delta i förskolans verksamhet. Förskolans avgift betalas
månad för månad och på stadens hemsida står att då en faktura är
obetald efter förfallodatum skickas en påminnelse ut och är den
fortfarande obetald efter ytterligare 21 dagar skickas det vidare till
inkasso. Detta är helt korrekt utifrån inkassolagen. Men det finns
givetvis sätt att undvika att det går så långt att inkasso blir relevant.
Det går att ansöka om en lägre av avgift, som då baseras på
inkomst, men trots det kan det hända att föräldrar inte får ekonomin
att gå ihop och inte kan betala avgiften. Med det sagt handlar denna
skrivelse om att öka kunskapen om hur stort antal av de
förskoleavgifter som hanteras i Skärholmen som går vidare till
inkasso. Vår fråga är därmed:
1. Hur många av det totala antalet förskoleavgifter går vidare till
inkasso? Och hur många barn och barnfamiljer berörs?
2. Vad har förvaltningen för rutiner för att säkerställa att så få
avgifter som möjligt går vidare till inkasso i syfte att minska
negativa konsekvenser för barn i berörda hushåll?
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